GOVERNO MUNICIPAL DE ARARIPE
Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2020

 Considerando a publicação do Resultado Oficial Final dos candidatos,
para a contratação temporária por prazo determinado, com a finalidade de
preenchimento de cargos vagos junto a Secretaria Municipal de Saúde, em
face da necessidade de continuidade na prestação de serviços públicos nas
Unidades Básicas de Saúde pelo Programa Saúde da Família-PSF, faz saber
que homologo o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
01/2020, realizado pela Prefeitura Municipal de Araripe.

Araripe-CE, 11 de março de 2020.

Giovane Guedes Silvestre

Prefeito Municipal de Araripe-CE